Buchweizenbrotchen

Verkehrsbezeichnung:

Buchweizenkleingeback

Zutaten:

Zutaten: Dinkelmehl, Wasser, 21 % Buchweizenmehl
extrudiert, jodiertes Speisesalz, Sonnenblumendl, Hefe,
Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsaure,
Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Traubenzucker,
Sulmolkenpulver

Allergene: Dinkel,




